[image: image1.png]WLy M2 B SO

浙万院教〔2018〕35号
关于印发省部级以下各级各类科研项目支持奖励办法（试行）的通知
各单位、部门：

现将《省部级以下各级各类科研项目支持奖励办法（试行）》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
浙江万里学院
                         2018年12月30日
省部级以下各级各类科研项目支持奖励办法（试行）
为进一步释放科研活力，支撑“2020工程”建设，现决定对省部级以下各级各类科研项目给予奖励和支持，具体办法如下：

一、支持奖励范围

2019年1月至2020年12月，省部级以下各级各类有经费到账的科研项目。

二、支持政策

1.在上述时间段内，主持理工科单个项目到账经费高于100万元（含100万）、主持人文社科单个项目到账经费高于40万元（含40万），在此后职称评审和岗位聘任中视同省部级课题1项，但不重复计算科研突出业绩。

2. 在上述时间段内，主持理工科单个项目到账经费高于45万元（含45万）、主持人文社科单个项目到账经费高于18万元（含18万），在此后职称评审和岗位聘任中视同市厅级课题1项。

三、奖励标准

1.理工科单个项目到账经费高于45万（含45万）、人文社科单个项目到账经费高于18万（含18万），按到账经费的8%标准给予奖励；不再按照《浙江万里学院教师突出业绩奖励办法》标准重复奖励。

2.理工科单个项目到账经费低于45万、人文社科单个项目到账经费低于18万，按到账经费的3%标准给予奖励。

四、结算办法

1.每学期进行一次结算和奖励。

2.结算基数需扣除外拨经费。

本办法由科研部、人事部负责解释。

本办法经校学术委员会、专业技术职务评聘领导小组、校长办公会通过后执行。

浙江万里学院校长办公室         2018年12月30日印发
-1-
-2-

-1-